眉山市医学会文件
眉医学会〔2022〕140号

眉山市医学会
关于举办疝与腹壁外科专委会成立大会
暨首届眉山地区疑难复杂疝专题研讨会的通知
各县（区）医学会、团体会员单位：
   为进一步推动疝与腹壁外科工作，促进我市疝与腹壁医学专业学术和技术的发展，我会决定成立眉山市医学会疝与腹壁外科专委会暨首届眉山地区疑难复杂疝专题研讨会，届时将邀请四川大学华西医院、成都中医药大学附属医院、四川省人民医院、四川大学华西空港医院等省内知名专家莅临现场指导交流，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
2022年12月23日（星期五）16:30-17:30报到，17:30-18:30预备会，2022年12月24日（星期六）08:30正式开会，会期半天。
二、会议地点
眉山东坡国际大酒店4楼7号会议室（ 四川省眉山市东坡区东坡大道南三段225号）。
三、参会对象
眉山市医学会第一届疝与腹壁外科专委会候选人。
四、会议议程（见附件）
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、餐费。住宿费、交通费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）有关会员单位已将拟任委员、副主任委员、主任委员名单报医学会。
（三）按照疫情防控要求，并请全体人员全程佩戴口罩。
（四）联系人
市医学会疝与腹壁外科专委会
邓先锐：13778850082    郑磊：18328120359
请联系人通知相关人员参会并按候选人推荐表内容完善相关信息，参会时交学术秘书存档。
附件:1.会议议程
             2.眉山市医学会第一届疝与腹壁专委会候选人名单
             3.眉山市医学会第一届疝与腹壁专委会候选人推荐表
眉山市医学会
                                2022年12月19日

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会办公室                     2022年12月19日印发

附件1
会议议程
	12月24日
	内 容
	讲 者

	08:30-09:00
	开幕词
	邓先锐

	致  辞
	院领导    专 家

	眉山市医学会疝与腹壁外科专委会成立大会
	全  体

	颁发证书    合影
	全  体

	学术讲座
	主持人:杨春

	09:00-09:20
	脐疝的外科治疗策略
	雷文章

	09:20-09:40
	造口旁疝的术式选择及难点应对
（Surgical way of  choice and difficulty to deal with parastomal hernia）
	王  永

	09:40-10:00
	直肠脱垂的外科治疗策略
	王  敏

	10:00-10:20
	腹膜腱膜瓣加强补片修补技术在切口疝中的应用
	邓先锐

	10:20-10:30
	茶  歇
	全  体

	圆桌讨论
	主持人：万顷
点评嘉宾：王敏    杨春    宋应寒    李斌

	10:30-10:50
	疑难复杂疝病例分享1
	邓先锐团队

	10:50-11:10
	疑难复杂疝病例分享2

	11:10-11:30
	疑难复杂疝病例分享3
	胡玉辉

	11:30-11:50
	疑难复杂疝病例分享4
	黄焜

	11:50-12:10
	疑难复杂疝病例分享5
	张国柱

	12:10-
	撤离
	全  体

- 4 -